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Wybierz Najlepszy Comarch iSklep24 i wygraj

Comarch już po raz drugi organizuje konkurs skierowany do firm, które prowadzą sklepy internetowe w oparciu o
oprogramowanie Comarch iSklep24 oraz aktywnie promują się w wirtualnej galerii handlowej iGaleria24.pl.
Dodatkowo każdy internauta, oddając swój głos na Najlepszy Comarch iSklep24, może wygrać specjalną nagrodę.

Celem konkursu jest wyróżnienie najbardziej atrakcyjnego sklepu internetowego przygotowanego na bazie rozwiązania
Comarch. Pod uwagę brane są poziom zaawansowania elementów graficznych, sposób prezentacji towarów, dbałość o
szczegóły podczas projektowania sklepu oraz jego intuicyjna nawigacja. 

– W minionym roku wzięliśmy udział w konkursie z czystej ciekawości. I okazało się, że nasz sklep zyskał największą
popularność wśród internautów – niewątpliwie było to dla nas sporym zaskoczeniem. Konkurs dał nam możliwość
bezpłatnej promocji w Internecie, co przecież w dzisiejszych czasach jest bardzo ważne, jak nie najważniejsze. W tym
roku również zgłosiliśmy nasz sklep do konkursu, nic nie tracimy, za to możemy zyskać potencjalnych klientów –
mówi Andrzej Pozorski właściciel sklepu Pozorski Trade, zwycięzca I. edycji konkursu Najlepszy Comarch iSklep24.

Tegoroczna edycja konkursu zapewnia promocję wszystkim biorącym w nim udział sklepom. Internauci podczas
otwartego głosowania wybiorą najlepsze sklepy – każdy może oddać swój głos maksymalnie na trzy najlepsze jego
zdaniem sklepy. Dla zwycięskich sklepów oraz dla głosujących firma Comarch przygotowała specjalne nagrody. 

– Pierwsza edycja konkursu cieszyła się wielkim zainteresowaniem wśród naszych klientów, dlatego postanowiliśmy,
że będzie on wydarzeniem cyklicznym. W tym roku udoskonaliliśmy zasady konkursu i wszystkie zgłoszone sklepy
zostaną poddane głosowaniu. Ponadto przygotowaliśmy specjalną nagrodę dla głosujących – usługę iBard24 30GB.
Zapraszam wszystkich do głosowania na Najlepszy Comarch iSklep24 – zachęca Paweł Regiec, dyrektor Sprzedaży
iComarch24.

Głosowanie na Najlepszy Comarch iSklep24 odbywa się na stronie internetowej www.Konkurs.iSklep24.pl i potrwa do
końca sierpnia.
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